Совет депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ  № 5
                от 24 сентября  2015 г.
с. Сакмара

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со ст.37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет решил:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в количестве 5 человек в следующем составе:
1) Бадыков Салават Саматович – заместитель главы администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет;
2) Есипова Галина Евгеньевна – специалист первой категории администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет;
3) Зенин Александр Сергеевич – депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет;
4) Копылов Сергей Леонидович - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет;
5) Улеев Рафаиль Ибрагимович - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                        Н.А. Лебедева